DIE VIII. DECEMBRIS.

In Feste Conceptionis B. Mariæ Virginis, Hispaniarum ac Indiarum Patronæ.

Duplex j. classis, cum Octava.

Ad Vesperas, Antiphona.

Sicut lilium inter spinas, sic amica mea inter filias Adæ. Psalmi consueti de Sancta Maria, ut in ejus Officio parvo. cxxxiv. Antiphona. Tota pulchra es Maria, & macula non est in te. Antiphona. Tu glôria Jerusalem, tu lætitiâ Israël, tu honorificentiâ pòpuli nostri. **Añ.** Vox enim tua dulcis, & facies illa tua decora nimis. Antiphona. Quæ est ista, quæ ascendit de deserto, deliciis affluens, innoxia supra dilectum Filium? **Capitulum.** **Prov. 8. b.**

Ego diligentes me diligo: & qui manè vigiliant ad me, inveniunt me. In viis justitiæ ambulat, ut ditem diligentes me. Qui operantur in me, non peccabunt. Qui elocidant me, vitam æternam habebunt.

Hymnus. Ave maris stella. cxxxvj. **V.** Immaculata Conceptio est hodie Sanctæ Mariæ Virginis.

R. Cujus innocentia incluta cunctas lætificat devotas animas.

Ad Magnificat. Antiphona. Quam pulchri sunt gressus tui filia principis! Collum tuum, sicut turris, eburnæ; oculi tui divini, & comæ capitis tui, sicut pùrpura Regis. Quam pulchra es, & quam decora charissima! alleluia.

Oratio.

Deus, qui per immaculatam Virginis Conceptionem præparasti quæsumus, ut qui ex morte ejusdem Filii sui prævisa, eam ab omni labe præservasti; nos quoque mundos ejus intercessione, ad te per-

pervenire concedas. Per eundem Dominum nostrum, &c.

Deinde fit Commemoratio Ferie occurrentis.

Ad Matutinum, Invitatorium.

Immaculatam Conceptionem Virginis Mariæ celebremus, * Christum ejus præservatorem adorèmus Dòminum. **Psalmus.** Venite, exultemus. 1.

Hymnus. Quem terra.

In primo Nocturno, Antiphona. Multæ filie congregaverunt sibi divitias, tu verò supergressa es universas. **Psalmus.** Domine Dòminus nos-

ter, cum reliquis ut in ejus Officio parvo. cxxxvij. **Añ.** Surrexerunt filii ejus, & beatissimam prædicaverunt: vir ejus, & laudavit eam.

Psalm. Cœli enarrant. Antiphona. Fortitudo & decore indumentum ejus, byssus & pùrpura vestis illius. **Psalmus** Dòmini est terra. **V.** Liberasti me Domine ex ore leónis.

R. Et à cornibus unicornium humilitatem meam. Pater noster.

Absolutio. Exaudi Dòmine. **Benedictio.** Benedictiône perpétua. De libro Ecclesiastici.

Cap. 24.

Ego ex ore Altissimi providi, primogénita ante omnem creaturam. Ego feci in cœlis, ut ori-rètur lumen indeficiens, & sicut nébula texti omnem terram. Ego in altissimis habitavi, & thronus meus in columna nubis. Gyrum cœli circumvivi sola, & profundum abyssi penetravi, in fluctibus maris ambulavi, & in omni terra steti: & in omni pòpulo, & in omni gente primatum habui: & omnium excellentium & humilium corda virtute calcavi: & in his omnibus réquiem quæsi, & in hæreditate Dòmini morabor. Tunc præcepit, & dixit mihi Créator omnium: & qui creavit me, requi-